关于推迟一级建造师执业资格考试成绩公布时间的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/290/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_8E_A8_E8_c54_290784.htm 关于推迟一级建造师

执业资格考试成绩公布时间的通知 各位考生： 2007年度一级

建造师执业资格考试成绩，因全国统一组织评阅的成绩未下

发，成绩公布时间推迟。具体成绩公布时间，请继续关注本

网站。 特此通知。 北京市人事考试中

心(http://www.bjpta.gov.cn/#) 二○○七年十一月十九日 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com